diligenter inftruere teneatur. In quorum omnium fidem et teftlmonium, figillum

noftrum, una cum communi Capituli noftri figillo, prefentibus eft appenfum, die

duodecimo menfis Januarij in ecclefia noftra Glafguenfi predi6la, anno Domini

1427 fecundum computationem ecclefiffi Scoticanae, et confecrationis noftrjB primo."

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrae confirmationis et commu-
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nitionis infringere, vel ei anfu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare

prsefumpferit, indignationem omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli apof-

tolorum ejus, fe noverit incurfurum, Data Romae apud San6los apoftolos, nonis

Decembris Pontificatus noftri anno 13"°.

Ex autographo in archivis ecclefiae Glafguenfis apud in facco lineo

fub litera D.

Huic appenfum eft bulla plumbea cordula ex ferico croceo rubeo : et fuper

replica Gaillardus.

TRANSUMPTUM INSTRUMENTI DE CONVENTIONE INTER DUN-

CANUM COMITEM DE LEVENAX, ET WILLIELMUM EPISCO-

PUM GLASGUENSEM, DE JURE COLLATIONIS AD HOSPITALS

DE POLMADIE.

In Dei nomine, Amen. Per hoc prefens inftrumentum^cunfilis pateat evidenter,

quod anno ab incarnatione ejufdem, fecundum computationem regni Scotiae, 1440,

menfis Februarij die decimo fexto, indiftione quarta, Pontificatus fan6liffimi in

Chrifto patris ac Domini noftri Domini Eugenii divina providentia pape quarto,

anno decimo ; In mei notarii publici et teftium fubfcriptorum prefentia, venerabilis

vir magifter Robertus Storm [Forman ?] Canonicus ecclefiae Glaiguenfis, ac Pre-

bendarius Prebende de Strablane in eadem, veniens coram honorabili viro Ma-
giftro David de Cadzou officiaK Glafguenfi in dida ecclefia Glafguenfi pro tribunali

fedente ; Produxit quoddam publicum inftrumentum ftib figno et fiibfcriptione quon-

dam Domini Walteri Raa Preftyteri Glaiguenfis diocefeos, ac publici notarii dum
viveret, confe6lum et fignatum, ac per ipfiim quondam Dominum Walterum pro-

pria manu fcriptum ; De quibus figno fi^riptura et fiibfi:riptione, di6lo Domino of-

ficiali ac teftibus infra fcriptis conftabat ; qui di6lum notarium cum figno fiio et

fcriptura fide oculata plenius cognoverant ; Ac petiit inftanter, et humiliter fiippli-

cavit, quatenus di6li inftrumenti copiam feu tranft;riptum faceret, in publicam for-

mam redigi, et fiia autoritate publicari. Cujus inftrumenti tenor fequitur in hiis

verbis. " In Dei nomine. Amen ; Per hoc prefens publicum inftrumentum,

cundis pateat evidenter. Quod anno Domini 1424, feptimo die menfis Januarij,